РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 31 » 01.  2020                                  №   49                                           пгт. Куйбышево

«Об утверждении типовой технологической схемы

предоставления муниципальной услуги»

      В целях обеспечения единообразного предоставления муниципальных услуг и

создания единых условий для организации их предоставления, во исполнение

письма Министерства внутренней политики, информации и связи Республики

Крым от 17.01.2020 №16/01-34/24, в соответствии с Федеральным законом от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011

№ 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами

предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными

органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных

фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации,

органами местного самоуправления» (с изменениями), Указом Главы Республики

Крым от 10.03.2015 №64-У «Об утверждении типового (рекомендованного)

перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по

принципу «одного окна» в многофункциональных центрах Республики Крым»,

Указом Главы Республики Крым от 20.02.2017 № 81-У «О внесении изменений в

Указ Главы Республики Крым от 10.03.2015 №64-У», , руководствуясь Уставом

муниципального образования Куйбышевского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым, Администрация Куйбышевского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую типовую технологическую схему

предоставления муниципальной услуги

-«Выдача архивных справок и копий архивных документов гражданам и

организациям».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Куйбышевское сельское поселение

Бахчисарайского района и на официальной странице муниципального

образования Бахчисарайский район в государственной информационной системе

Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Куйбышевского сельского поселения

          Л.В. Щодрак